
БИБЛИОГРАФИЈА

Далибор ЈОВАНОВСКИ

БИБЛИОГРАФИЈА НА ТРУДОВИТЕ И ДРУГИТЕ НАСЛОВИ 
ОБЈАВЕНИ ВО СПИСАНИЕТО “ИСТОРИЈА” ОД 1984 ДО 1994, 

ОДНОСНО ОД БРОЈ 2, ГОД. XX ДО БРОЈ 1 - 2 ГОД. XXX
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ографијата на трудовите и другите наслови објавени во списанието 
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